
Křesťanské společenství 

Děčín 



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

Společné shromáždění DC církví

V neděli 26. listopadu v 10h proběhlo
společné shromáždění děčínských církví (KS, CB, AC)

v sále ČVUT. Slovo měl Petr Šedý, kazatel Církve bratrské.

Proběhlo



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

Večer chval a modliteb

Ve čtvrtek 30. listopadu v 18h proběhl ve sborové 
budově sborový Večer chval a modliteb.

Proběhlo



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 

Probíhá

Modlitební shromáždění 

za Ukrajinu 

On-line denně ve 20h

Neděle 3. 12. 2023



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

Každý muž bojovníkem

Muži našeho sboru se zapojili do kurzu 
Každý muž bojovníkem. Běží ve 

skupinách po dobu několika měsíců.

Průběžně



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

Modlitební

 
Každou neděli mezi 9.00h a 9.20h 

probíhá modlitební setkání v malém cafebaru. 
Každý modlitebník je žádán a zván. 

Právě teď



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

Sbírka

Dnešní sbírka je určena na Jižní Súdán.

Dnes



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

Jiří Kysilko v USA

Dnes se můžeme těšit na 
prezentaci Jirky Kysilka o jeho 

pobytu ve sboru Ephrata 
v USA.

Dnes



Křesťanské společenství 

Děčín 

Památka Večeře Páně

Dnes budeme společně 
slavit Památku Večeře Páně.

Oznámení
Neděle 3. 12. 2023

Dnes



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 12. 11. 2023

Země z vesmíru

Společné promítání filmu

Úchvatné satelitní pohledy 
na naši planetu v souvislostech. 

Srdečně zveme členy sboru i milé hosty.
Neděle 3. prosince v 16h, budova KSDC.

Dnes v 16.00h



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 19. 11. 2023

Vánoční vyrábění

Jako každý rok společně připravíme 
vánoční dárky pro potřebné. Pomoci 
můžeš i ty. Sobota 9. prosince ve 14h. 

Více Věra Reisingerová 
a Šárka Nistorová.

9. 12. 2023 (so)



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

On-line modlitební CKS

V neděli 10. prosince v 19h proběhne další 
společné modlitební shromáždění 

Církve Křesťanská společenství. 
Připojení přes Zoom (viz QR kód).

10. 12. 2023 (ne)



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 19. 11. 2023

Večer chval Krupka

Regionální večer chval proběhne 
v pátek 15. prosince od 17.30h 

v kulturním domě Olympia v Krupce. 

15. 12. 2023 (pá)



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

Vánoční shromáždění

17. prosince se jako každoročně 
koná vánoční shromáždění. 

Staršovstvo zve k aktivní účasti. 
Vaše nápady a náměty vítány!

17. 12. 2023 (ne)



Křesťanské společenství 

Děčín Neděle 12. 11. 2023

Štědrý den a Silvestr

24. prosince ani 31. prosince se 
shromáždění nekoná.

Neformální silvestrovské setkání
dle zájmu a dohody.



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

Sbírky

• První neděli v lichý měsíc je sbírka na Isachar (I., III., V., VII., IX., XI.)

• První neděli v sudý měsíc je sbírka na Jižní Súdán (II., IV., VI., VIII., 

X., XII.)

• Druhou, třetí, čtvrtou, ev. pátou neděli v měsíci je sbírka 
na investice do sborové budovy

• Dvakrát ročně sbírka na KMS



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

Sbírky
Jižní Súdán

První neděli v sudý měsíc 

(II., IV., VI., VIII., X., XII.)

Isachar

První neděli v lichý měsíc 

(I., III., V., VII., IX., XI.)

Investice do sborové 

budovy

Druhou, třetí, čtvrtou, 

ev. pátou neděli v měsíci

Další sbírky

Všechny sbírky a QR kódy 

na webu decin.kaes.cz 

a na nástěnce ve vestibulu



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

Akce a oznámení na webu KSDC

Všechny akce a počiny KS Děčín najdete 
kdykoli na webu www.decin.kaes.cz 

v části O nás ve složkách Co nás čeká 
a Nedělní oznámení.



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
 Neděle 3. 12. 2023

Proběhlo: 

o Spol. shrom. DC církví: 26. 11. 
o Večer chval a modliteb: 30. 11.

Blíží se:

o Vánoční vyrábění: 9. 12., so, 15h, KSDC
o On-line modlitební CKS: 10. 12., ne, 19h
o Večer chval Krupka: 15. 12., pá, 17.30h 
o Vánoční shromáždění: 17. prosince, ne
o 24. 12.: Shromáždění se nekoná
o 31. 12.: Shromáždění se nekoná
o 31. 12.: Neformální silvestrovské setkání dle 

zájmu a dohody

Dnes: 

o Ranní modlitební před shromážděním
o Jiří Kysilko v USA (prezentace)
o Památka Večeře Páně
o Sbírka: Jižní Súdán
o Země z vesmíru (film): 16h, KSDC



Křesťanské společenství 

Děčín 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20

